
 

 

UCHWAŁA NR XIII/139/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2018 poz. 967 ze zmianami) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, zwany dalej Regulaminem, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XL/386/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 6 lutego 2018 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem § 6 ust. 4 pkt 1 Regulaminu, który wchodzi w życie z dniem 

1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Przemysław Popiak.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 9561



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9561



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9561


		2019-11-13T12:39:47+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




